

Wolly & Co. A/S

Tinvej 6, 4100 Ringsted

CVR-nr. 28 69 19 63

Company reg. no. 28 69 19 63

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 March 2020.

Claus Juel Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Wolly & Co. A/S Tinvej 6 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 28 69 19 63 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Ringsted <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Claus Juel Jensen, Formand Debbie Henneberg Oxlund Michael Oxlund
Direktion <i>Managing Director</i>	Michael Oxlund
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Henneberg Oxlund Holding ApS
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	Wolly & Co. GmbH, Tyskland Hong Kong Home Outfitters Limited, Hong Kong Indian Home Outfitters Private Limited (datter/datter selskab), Indien

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel og import af varer og tjenesteydelser.

The principal activities of the company

The main activity is trade and import of goods and services .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.184.842 kr. mod 17.970.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.766.017 kr. mod 4.529.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 21.184.842 against DKK 17.970.738 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 6.766.017 against DKK 4.529.453 last year. The management consider the results satisfactory.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2020.

The expected development

The expectations for the financial result in 2020 is positive.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Wolly & Co. A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Wolly & Co. A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	21.184.842	17.970.738
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-11.614.007	-11.437.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-47.085	-39.549
Driftsresultat		
Operating profit	9.523.750	6.493.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from equity investments in group enterprises	198.724	11.123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	10.950	25.060
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	47.575	275.048
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-1.134.743	-999.370
Resultat før skat		
Results before tax	8.646.256	5.805.112
3 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-1.880.239	-1.275.659
Årets resultat		
Results for the year	6.766.017	4.529.453
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation as per the equity method	34.007	0
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	7.500.000	6.200.000
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-767.990	-1.670.547
Disponeret i alt		
Distribution in total	6.766.017	4.529.453

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	62.620	109.706
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	62.620	109.706
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	1.199.694	14.565
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	82.806	81.183
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	1.282.500	95.748
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	1.345.120	205.454

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	28.069.504	26.753.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	8.710.743	138.446
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	186.987	46.577
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	319.276	246.502
Tilgodehavender i alt	<u>37.286.510</u>	<u>27.184.749</u>
<i>Debtors in total</i>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	<u>0</u>	<u>443.799</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>443.799</u>
<i>Securities in total</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	<u>1.085.674</u>	<u>397.343</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.372.184</u>	<u>28.025.891</u>
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	<u>39.717.304</u>	<u>28.231.345</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	34.007	0
8 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	6.745.636	8.038.949
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>7.500.000</u>	<u>6.200.000</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>14.779.643</u>	<u>14.738.949</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>56.686</u>	<u>42.175</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>56.686</u>	<u>42.175</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>240.590</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>240.590</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	15.888.527	344.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	0	284.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	2.118.427	3.155.967
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	548.780	298.855
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	1.838.958	1.200.012
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	4.245.693	8.165.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.640.385</u>	<u>13.450.221</u>
<i>Short-term liabilities in total</i>		
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.880.975</u>	<u>13.450.221</u>
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt	<u>39.717.304</u>	<u>28.231.345</u>
<i>Equity and liabilities in total</i>		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
11 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
12 Finansielle risici		
<i>Financial risks</i>		
13 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	7.457.072	7.716.619
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	4.022.028	3.424.973
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	55.950	57.938
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	78.957	238.408
	<u>11.614.007</u>	<u>11.437.938</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>16</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	5.860	40.801
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	1.128.883	958.569
	<u>1.134.743</u>	<u>999.370</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.838.958	1.200.012
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	14.511	9.533
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	11.988	-12.443
Andre skatter		
<i>Other taxes</i>	14.782	78.557
	<u>1.880.239</u>	<u>1.275.659</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	181.247	54.698
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	141.257
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-14.708
Kostpris 31. december 2019	<u>181.247</u>	<u>181.247</u>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-71.541	-46.700
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-47.086	-39.549
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	0	14.708
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-118.627</u>	<u>-71.541</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>62.620</u>	<u>109.706</u>
<i>Book value 31 December 2019</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2019</i>	186.250	186.250
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>979.437</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		
<i>Cost 31 December 2019</i>	<u>1.165.687</u>	<u>186.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2019		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2019</i>	-171.685	-182.808
Omregning til valutakurs		
<i>Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date</i>	6.968	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	<u>198.724</u>	<u>11.123</u>
Opskrivninger 31. december 2019		
<i>Revaluation 31 December 2019</i>	<u>34.007</u>	<u>-171.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Book value 31 December 2019</i>	<u>1.199.694</u>	<u>14.565</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wolly & Co. A/S
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Book value at Wolly & Co. A/S</i>
Wolly & Co. GmbH, Tyskland	100 %	118.656	104.091	118.656
Hong Kong Home Outfitters Limited, Hong Kong	100 %	1.081.038	94.632	1.081.038
Indian Home Outfitters Private Limited (datter/datter selskab), Indien	99,99 %	<u>172.862</u>	<u>5.268</u>	<u>0</u>
		<u>1.372.556</u>	<u>203.991</u>	<u>1.199.694</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		
Resultatandel		
<i>Share of results</i>	34.007	0
	<u>34.007</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	8.038.949	9.077.714
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-767.990	-1.670.547
Værdiregulering af terminsforretning		
<i>Carried forward from share premium</i>	-532.291	631.782
Valutakursregulering		
<i>Transferred to share capital</i>	6.968	0
	<u>6.745.636</u>	<u>8.038.949</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2019		
<i>Dividend 1 January 2019</i>	6.200.000	1.000.000
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-6.200.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	7.500.000	6.200.000
	<u>7.500.000</u>	<u>6.200.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.889 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. i tilgodehavende fra varer og tjenesteydelser samt driftsmidler mv.

For bank debts, DKK 15,888,527 the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 9.000.000 in receivable from sales and services and tangible fixed assets.

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Huslejeforpligtelser udgør t.kr. 169.

Tenancy commitments amounts to DKK 168.924.

Leasingforpligtelse udgør t.kr. 292.

Lease obligation amount to DKK 291,923.

Selskabet har indgået import rebusforpligtelser med t.kr. 1.217.

The company has provided import rebus guarantees DKK 1.216.703.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henneberg Oxlund Holding ApS, CVR-nr. 41228741 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Henneberg Oxlund Holding ApS, company reg. no 41228741 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af moderselskabets årsrapport.

The total tax payable under the joint taxation is stated in the annual report for the parent company.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

12. Finansielle risici

Financial risks

Valutarisici

Exchange rate risks

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i Dollar og anden valuta for i alt 21.171 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på 88 t.kr. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.

For currency hedging of the future purchase of goods in Dollar and other currency, the company has entered into forward exchange contracts of a total DKK 21,171,397. Compared to the forward price at the balance sheet date, the contracts have a negative value of DKK 88,492. The capital loss is recognised in the equity.

13. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Henneberg Oxlund Holding ApS, Tinvej 6, 4100 Ringsted, Danmark

Hovedaktionær

Majority shareholder